2015 года произвести  финансирование Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Елизовского городского поселения в целях предоставления субсидии ИП Загудаеву С.Н.,  оказывающему 
услуги по вывозу жидких бытовых отходов потребителям по сниженным тарифам, в размере:
	 - за июнь 2015г.- 62 424,00 руб. (шестьдесят две тысячи четыреста двадцать четыре рубля 00 
копеек);
	 - за июль 2015г. – 320 240,80 руб. (триста двадцать тысяч двести срок рублей 80 копеек).
	 3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать 
(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети